
Реден бр. Индекс Име и презиме Оценка Забелешка
1 62552

2 63317

3 63345

4 63775

5 63789

6 63931

7 64046

8 64048

9 64056

10 64159

11 64176

12 64186

Заклучно со реден број : _____________________________________  (со бројки и букви)

Потпис 

ВТОР КОЛОКВИУМ

НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА

ПРОФ.Д-Р ИРЕНА КИКЕРКОВА

27.01.2026 ГОД.   ВО   09,00 ЧАС. 

ПРЕДАВАЛНА 3


